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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 15.08.2024  

 

Drejtuar: MUCA 

Tirane Vore PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, fshati Picar 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13671-07-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjete per dhomen e nderrimit te punonjesve dhe arkivaFondi 

limit  3.918.000 (tre milion e nenteqind e tetembedhjete mije) Leke pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës ose 

afati i zbatimit të kontratës ditë 60 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MUCA                           K01421002H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.219.300 (tre million e dyqind e nentembedhjete mije e treqind) Leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Eduart Xhixha         L54424205B                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.051.000 (tre milion e pesedhjete e nje mije) Leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Eduart Xhixha       L54424205B                     

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 



Operatori ekonomik Eduart Xhixha nuk ploteson piken 2.4. Kriteret e tjera te vecanta, konkretisht piken 2.4.3. pasi 

nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi ose Distributor i Autorizuar per produktet e ofruara dhe pas verifikimit te fushes 

se veprimtarise sipas ekstraktit tregtar ne QKB Operatori ekonomik Eduart Xhixha nuk eshte prodhues per artikujt 

rafte metalike dhe dollap metalik (konstruksione metalike), por vetem per perpunimin e drurit per artikullin Stola 

druri.  

Operatori ekonomik Eduart Xhixha nuk ploteson piken 2.4. Kriteret e tjera te vecanta, konkretisht piken 2.4.5. pasi 

nga dokumentacioni i paraqitur per mjetin e vetedeklaruar me targe AA174XM Polica për sigurimin e detyrueshëm 

të mjeteve ka skaduar me date 24.07.2024, Certifikata e paraqitur per transport mallrash per te trete eshte ne emer te 

perdoruesit personit juridik ARB&TRANS-2010 shpk, e cila ka skaduar ne date 13.01.2024. Ndersa mjeti per te cilin 

eshte paraqitur dokumentacion, nuk eshte perfshire ne vetedeklarimin e operatorit ekonomik Eduart Xhixha.  

Operatori ekonomik Eduart Xhixha nuk ploteson piken 2.4. Kriteret e tjera te vecanta, konkretisht piken 2.4.6. pasi 

nuk ka vetedeklaruar ambjentin qe disponon sipas tabeles se kerkuar ne Dokumentat e tenderit. Gjithashtu 

dokumentacioni i paraqitur per disponimin e ambjentit nuk eshte i plote pasi mungon dokumentacion plotesues si 

Kontrate qiraje/huaperdorje pasi Certifikata e pronesise e paraqitur nuk eshte ne emer te operatorit ekonomik. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MUCA, Tirane Vore PICAR Autostrada Tirane-

Durres, km.13, fshati Picar, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.219.300 (tre million e dyqind e 

nentembedhjete mije e treqind) Leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

           


